ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛАШНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

«09» августа 2019 год                   п. Новостройка                                    № 28/1

Об отмене решения Калашниковского
сельского Совета №18/2 от 12.07.2017г.
«Об утверждении Порядка о реализации
правотворческой инициативы граждан»

           С целью приведения законодательства Калашниковского сельского поселения в
соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 7
Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Калашниковский
сельский Совет

РЕШИЛ:

           1. Отменить решение  Калашниковского сельского Совета №18/2 от 12.07.2017г.
«Об утверждении Порядка о реализации  правотворческой инициативы граждан».
           2. Контроль за исполнением настоящего решения, оставляю за собой.
           3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования
(обнародования).

Глава Калашниковского                                                                              С.А. Бирюков
сельского поселения

Рег. № 39/2019г.